pj
oraz dodaje: „stałego mojego mieszkania nie mam bę
dąc ciągle w przejeździe”. Już sam ten wykręt był do
stateczny, ażeby się domyślić, że doniesienie nie zasłu
giwało na wiarę.

Warszawskie Towarzystwo Muzyczne.
Fiogiam

8-go (242-go) Wieczoru Muzycznego w Środę dnia
12 (24) Marca 1886-go r.

Część I-sza.
Fantazja, kwartet, Noskowskiego, wykonają pp.

Barcewicz, Noskowski, Rzepko i Thalgriin. 2) Ma
mila bied, Klicka, odśp. p. Jelinkówna. 3) Modlitwa
z op. Cyd, Massenet’a, odśp. p. Griidiger. 4) a) Arja,
Raff’a. b) Mazurek Zarzyckiego, odegra p. Bar
cewicz.

CtętUl-ga.

Cenniki illusirowana
z rozmiarami i wagą,
wysyłają się na żąda
nie gratis. 374R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 17 (29) Marca r.b., o godzinie ll1/?, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu

m. Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, na jednoroczną dzierżawę,
od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1886 r., do takiejże daty 1887 r:, posesji Jfe 1234 w War
szawie, od rs. 800 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na papie
rze stemplowym ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamieszczonego,‘wraz z kwitem Kassy
m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 80 i na koszta ogłoszenia rs.
25, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych.

cLo ćLelzlCbzcsioj i:
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję się wydzierżawić na rok jeden, od dnia 27 Marca (8 Kwietnia.) 1886 r., do takiejże
daty 1887 r., posesję łś 1234 w Warszawie, za summę rs kop. . . rocznie (wypisać
literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium 80 rs. i na koszta ogłoszenia rs. 25
przy niniejszem załączam.

PisaI

(wypisać dzień, miesiąc i rok), podpisać wyraźnie imię i nazwisko.

Magistrat miasta Warszawy, j

Dnia 24 Marca (5 Kwietnia) r. b.. o godzinie 11 przedpołudniem, odbędzie
licytacyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane de*|F
na jednoroczną dzierżawę, od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1886 r. do takiejże dat.' j
posessji M 1431 w W arszawie, od rs. 5,000 rocznie. .

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie KjjU
wyżej oznaczonem, na ręce p. o. Prezydenta miasta, opieczętowaną deklarację, nal’1'^^
papierze stemplowym, ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz % rt
Kassy m. Warszawy, na złożone w tejże Kasie vadium w ilości rs. 500 i na kos»
szenia rs. 25. które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu kaź®
wyjąwszy dni świątecznych.

"VŚ7"zióx <3.0 <3.efelo<z^Oji: _
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której cL K

się wydzierżawić na rok jeden, od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1886 r. do jjtertj
1887 r. posessję Jfi 1437 w Warszawie, za summę rs. . . kop. . . rocznie, (wypisać
poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjny®® )
czonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium rs. 500 i na koszta ogios^
przy niniejszem załączam. jni>'

Stałe moje zamieszkanie w N. N. (wypisać miejsce zamieszkania). Pisałe® .
(wypisać dzień, miesiąc i rok), podpisać wyraźnie imię i nazwisko.

Magistrat miasta Warszawy. J
Dnia 17 (29) Marca r. b., o godzinie 11 zrana, odbędzie się w sali licytftcyi®^pt'.i

gistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na d" ‘
dzierżawę od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1886 roku do takiejże daty 1888 roku,
Aa 2313/5314 w Warszawie, od rubli 250 rocznie. .

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie 1 :
wyżej oznaczonem na ręce p. o, Prezydenta miasta, opieczętowaną deklarację. DaP1S].,tit(
papierze stemplowym ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz ogl
Kassy m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 25 i na kosz*
szenia rs. 25, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone. iziei*1

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdo(
wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji: j
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą

dejmuję się wydzierżawić na dwa lata od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1886 r. do zj
daty 1888 r. posesję 2313/5314 w Warszawie, za sumyię rs kop. . • • j, li<
(wypisać literami;, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunK#
tacyjnych zamieszczonym. * ’ i*

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium rs. 25 i na koszta ogłosż®”
przy niniejszem załączam.

Dla osób meznoszących brykli, wyra-

, biają się Gorsety włosienicowe z przodami sprę
żynowemu — Do konnej jazdy otrzymała fabryka
bardzo wygodny fason, jakoteż nowy fason leniuszków
i gorsety do prostego trzymania się dla uczennic. 566R

Rossyjskie Towarzystwo
..lif>ŻEGLUGI i HANHLU.

Dnia 1 (13) Marca i 20 Marca (1 Kwietnia) 1886 r., odpłyną z Odessy do
Władywostoku dwa parowce morskie, pierwszej klasy „CARYCA” i „CAR”, któ
re w drodze zatrzymywać się będą w Port-Śaid, Kolumbo, Singapoore
u Nagasaki.
Oplata za przejazd z Odessy do Władywostoku według taryfy nominalnej wynosi:

kl. I kl. II kl. III
600 rs. 400 rs.

Niektóre znacz-J -i-vr-te al'2zawie i na prowincji już się zaopatrzyły we wspomnioną cykorję.

wł Nowicki Marszałkowska Nr 122 w Warszawie,
SftlB w Lublinie, Krakowskie-Praedmieście Ni 1&3.

TZTscx <a.o aefelaxacjl:
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą do (fl.

muję się wydzierżawić na rok jedn, od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1886 *• rocZnJ li®
daty 1887 r. posessje Ja 1557 w Warszawie, za summę rs..................kop. • ’ajunk®cli ji
pisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w w
tacyjnych zamieszczonym. . zta ogl

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium rs. 200 i na ko
rs. 25 przy niniejszem załączam.

butelkowe, uznane już za najlepsze, ma honor polec^

SKŁAD GŁÓWNY
ulica Freta Ni 5. ioo

Magistrat miasta Warszawy. ,,
Dnia 24 Marca (5 Kwietnia) r. b., o godz. 11 przed połud. odbędzie się

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane “
na jednoroczną dzierżawę, od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1886 r. do taK
1887 r., possesji Ji 1557 w Warszawie, od 2,000 rs. rocznie. 'eis®’1

llający zamiar ubiegania się o takowę dzierżawę, złoży w czasie ! ma n»
oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta miasta, (.pieczętowaną deklarację, napisa®. Kyjl*
rze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego yya '
Kassy m.